ABONAMENTUL:

Pe an an . . . 24 Cor.
Pe o jm n. do an 12 „
Pe trei ioni. . . ii „

P en tru R om ânia şi
s t r ă in ă ta te :

Pe un an . . . 40 Iei.
Pe o Juna. de an 20 „

TELEFON N". 238.

Braşov, Vineri in 23 August (5 Septembrie) 1913. \ Anul LXXV1
!î $

R E O A C Ţ I A
Ş l A D M I N I S T R A Ţ I A

Târgui Inului Nr. 3 0

INSERATELE
se primesc ia adininis'
traţie. Pretai după, tarif

şi învoială.

Z IA R PO LITIC NAŢIONAL. Manuscrisele nu se în»
napoiaxă.

Biserica în serviciul
maghiarizării.

de Dr. V. Moldovan.

VI.